
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorgenomen besluit van burgemeester en wethouders betreffende de
Uittredingsovereenkomst Amsterdam en de Gooise Natuuragenda d.d. 2 maart 2021 met kenmerk 751382,

BESLUIT:

Geen wensen en bedenkingen in te brengen ten aanzien van de Uittredingsoverkomst Amsterdam en de
Gooise Natuuragenda

AA.S. den Daas

GB2 1.29


